a

cÂmeR.q &f{INTCTP,{L §§ J,{Ç{rAruE§

REQUERIMENTO N.o 142t2021

O Yereador Francisco Désio Diógenes Júnior, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer que., após ouvido o
Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo, secretário da cidade e

Infraestrutura - §r. Rafael Games Diógenes, solicitan do a consfrução de
02 ( duas ) passagens elevatórias para acessibilidade de cadeirantes e

pedestres, no centro da cidade, fazendo assim a interligaçâo entre a

praça do BF[B, Caixa Econômica e BRADESCO.

Jaguaribeo 18 de maio de 2021

Sítlgemes -Iúnüor

Vereador

l{(il